733
BAHCOBAHCO
WIERTŁA
734 735
460
BAHCO
Wiertła kręte
Są używane do wiercenia niezbyt głębokich,

9529-25 8046613 1 25.0 156 75
9529-26 8046620 1 26.0 156 75
9529-28 8046637 1 28.0 171 85
9529-30 8046644 1 30.0 171 86
9529-32 8046651 1 32.0 171 90
9529-35 8046668 1 35.0 171 90
9529-38 8046675 1 38.0 171 95
9529-40 8046682 1 40.0 171 95
9531
A
mm
B
mm
9531-6-CA 8045371 1 6.0 400 105
9531-8-CA 8045388 1 8.0 400 140
9531-10-CA 8045395 1 10.0 400 158
9531-12-CA 8045401 1 12.0 400 160
9531-13-CA 8045418 1 13.0 400 160
9531-14-CA 8045425 1 14.0 400 162
9531-16-CA 8045432 1 16.0 400 190
9531-18-CA 8045449 1 18.0 400 192
9531-19-CA 8045456 1 19.0 400 193
9531-20-CA 8045463 1 20.0 400 195
9531-22-CA 8045470 1 22.0 400 260
9531-24-CA 8045487 1 24.0 400 265
9531-25-CA 8045494 1 25.0 400 265
9531-28-CA 8045500 1 28.0 400 270
9531-30-CA 8045517 1 30.0 400 270
9531-32-CA 8045524 1 32.0 400 270
9531-35-CA 8013035 1 35.0 400 275
9531-38-CA 8013042 1 38.0 400 280
B
A
WIERTŁA DO DREWNA
Wiertła piórkowe Wiertło piórkowe do wiercenia w drewnie .

Świdry do drewnaŚwider do wiercenia w drewnie. Trójkątna część chwytu umożliwia trwałe mocowanie
w uchwytach trójszczękowych elektronarzędzi. Dodatkowa 15 mm kwadratowa część
chwytu umożliwia mocowanie świdra w wiertarkach ręcznych. Powierzchnia spiralna
wiertła wykonana jest wg tzw. wzoru Levin´a. Całość zabezpieczona antykorozyjnie.
738 739
BAHCO
9527
A
mm
B
mm
C
mm
9527-6-CA 8045531 1 6.0 400 300 100
9527-8-CA 8045548 1 8.0 400 300 140
9527-10-CA 8045555 1 10.0 400 300 190
9527-12-CA 8045562 1 12.0 400 300 230
9527-13-CA 8045579 1 13.0 400 300 250
9527-14-CA 8045586 1 14.0 400 300 300
9527-16-CA 8045593 1 16.0 400 300 340
9527-18-CA 8045609 1 18.0 400 300 375
9527-19-CA 8045616 1 19.0 400 300 420
9527-20-CA 8045623 1 20.0 400 300 465
9527-22-CA 8045630 1 22.0 400 300 555
9527-24-CA 8045647 1 24.0 400 300 670
9527-25-CA 8045654 1 25.0 400 300 690
9527-26-CA 8045661 1 26.0 400 300 720
9527-28-CA 8045678 1 28.0 400 300 850
9527-32-CA 8045692 1 32.0 400 300 1030
460
A
mm
B

738 739
460-PB
BAHCO
mm
460-PB-1 8007058 1 4.0 5.0 6.0 8.0 10.0 145
460-PB-2 8007065 1 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0 8.0 9.0 10.0 185
9528
B
A
A
mm
B
mm
9528-16-45 8007423 1 16-45 200 170
9528-22-76 8007430 1 22-76 225 210
9528-MD-15-45 8007447 1 15-45 120 170
9528-MD-22-76 8041441 1 22-76 170 210
WIERTŁA DO DREWNA
Zestawy wiertełZestaw pięciu lub ośmiu wierteł do drewna, płyty wiórowej, sklejki. Wykonane ze stali
chromowo-wanadowej, hartowane i odpuszczone. Średnica zewnętrzna szlifowana.
Do stosowania z elektronarzędziami. Pakowane w pudełko plastikowe.

Zestaw wierteł : 3 szt. do drewna; 3 szt. do betonu; 3 szt. do metalu. Średnice; 5, 6, 8
mm. Wykonane ze stali chromowo-wanadowej, hartowane i odpuszczone. Wykonane
wg normy DIN 338. Pakowane w plastikowe pudełko.
742 743
441
BAHCO
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
441-1.0-CA 8031848 1 1.0 34 1.0 12 1
441-1.5-CA 8031855 1 1.5 40 1.5 18 1
441-2.0-CA 8031862 1 2.0 49 2.0 24 1
441-2.5-CA 8031879 1 2.5 57 2.5 30 2
441-3.0-CA 8031886 1 3.0 61 3.0 33 3
441-3.2-CA 8031893 1 3.2 65 3.2 36 3
441-3.3-CA 8031909 1 3.3 65 3.3 36 3
441-3.5-CA 8031916 1 3.5 70 3.5 39 2
441-4.0-CA 8031923 1 4.0 75 4.0 43 4
441-4.2-CA 8031930 1 4.2 75 4.2 43 6
441-4.5-CA 8031947 1 4.5 80 4.5 47 7
441-4.8-CA 8031954 1 4.8 86 4.8 52 9
441-5.0-CA 8031961 1 5.0 86 5.0 52 9
441-5.5-CA 8031978 1 5.5 93 5.5 57 11
441-6.0-CA 8031985 1 6.0 93 6.0 57 14
441-6.5-CA 8031992 1 6.5 101 6.5 63 18
441-6.8-CA 8121921 1 6.8 109 6.8 69 20
441-7.0-CA 8032005 1 7.0 109 7.0 69 22
441-7.5-CA 8032012 1 7.5 109 7.5 69 25
441-8.0-CA 8032029 1 8.0 117 8.0 76 30
441-8.5-CA 8032036 1 8.5 117 8.5 76 35
441-9.0-CA 8032043 1 9.0 125 9.0 81 40
441-9.5-CA 8032050 1 9.5 125 9.5 81 45
441-10.0-CA 8032067 1 10.0 133 10.0 87 50
441-10.5-CA 8032074 1 10.5 133 10.5 87 55
441-11.0-CA 8032081 1 11.0 142 11.0 94 68
441-11.5-CA 8032098 4 11.5 142 11.5 94 75
441-12.0-CA 8034429 1 12.0 151 12.0 101 84
441-12.5-CA 8032104 1 12.5 151 12.5 101 94
441-13.0-CA 8032111 1 13.0 151 13.0 101 98
441-14.0-CA 8046071 1 14.0 160 14.0 108 120
A
B
C
D